ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ
ЛОГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

От 11 декабря  2020 г.   № 95
Об отмене постановления Главы Логовского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области от 12.09.2013 г. № 59 «Об утверждении Положения о резервном фонде администрации Логовского сельского поселения для предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций»
На основании ст. 31  Устава Логовского  сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области,  Глава Логовского сельского  поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Отменить постановление Главы Логовского  сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области от 12.09.2013 г. №569 «Об утверждении Положения о резервном фонде администрации Логовского сельского поселения для предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций»

2. Постановление вступает в силу с момента его официального обнародования.
Глава Логовского
сельского поселения                                                                                Е.А.Федотов